PORTARIA Nº  39 de 28 de abril de 2004.

    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei  e tendo em vista a realização do
Concurso Público de Provas e Títulos desta Prefeitura, para preenchimento de vagas
no quadro de pessoal,

    R E S O L V E :

    Nomear os senhores Paulo César Romite, como Presidente,
Marlene Comin e Marilde Antonia Téo de Abreu, como membros, para comporem a
comissão Especial de Elaboração do Concurso Público de Provas e Títulos desta
Prefeitura.
    A Comissão terá competência para organizar, fiscalizar e
deliberar sobre o Concurso, podendo a mesma, requisitar recursos humanos e
financeiros, materiais, equipamentos e instalações para a realização do concurso,
mediante autorização do Executivo Municipal.
     A Comissão deverá também, analisar e aprovar ou não as
inscrições dos candidatos para o concurso.
    Esta Portaria vigorará durante o período de realização do
Concurso Público de Provas e Títulos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 28 de abril de 2004.

     Enio Valdir Ceni
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em,   28 de abril de 2004.

Marlene Schnaider
Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com